
3. Temadebat: Det Grønne Vanløse. (2011-109654)
Oplæg ved Center for Park og Natur samt temadrøftelse om lokaludvalgets arbejde med ”Det 
Grønne Vanløse”.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager oplæg fra Center for Park og Natur til efterretning, 1.
og drøfter rammerne for arbejdet med forvaltningen.

at Vanløse Lokaludvalg, på baggrund af drøftelserne, giver lokaludvalgets 2.
arbejdsgruppe for Natur og miljø mandat til at arbejde videre med sagen. 

Problemstilling
Vanløse Lokaludvalg besluttede på sit ordinære møde 20. januar at kontakte Center for Park og 
Natur med henblik på et møde om nogle af de mange projekter og aktiviteter, der forventes at blive 
igangsat i Vanløse Bydel i løbet af 2011. Der er mange aktuelle projekter for Vanløses Grønne 
områder, både i indeværende budgetår og i planerne for 2012, og både forvaltningen samt 
lokaludvalget har derfor interesse i at der samarbejdes om en ”helhedsplan" for Vanløses grønne 
områder: Plejeplaner for Damhusengen og Søen, Grøndalspark, Krogebjergparken, Harrestrup- og 
Grøndalsåen m.v.

Repræsentanter for Lokaludvalget holdt i marts måned et møde med Centerchef Jon Pape og andre 
repræsentanter for forvaltningen, og som opfølgning på dette møde har lokaludvalget inviteret 
forvaltningen til at deltage på lokaludvalgets møde 18. august, for at drøfte de aktuelle planer for 
Vanløses Grønne områder, herunder lokaludvalgets ønske om at genoptage den årlige parkvandring 
med forvaltningen.

På mødet ønsker lokaludvalget desuden at drøfte mulighederne for konkrete samarbejder mellem 
frivillige i Vanløse Bydel og Center for Park og Natur i efteråret 2011, herunder Damhustræffet
lørdag den 3. september og et muligt regnvandsarrangement sidst på året. 

Løsning

Lokaludvalget tager oplæg og orientering til efterretning, og drøfter planerne for lokaludvalgets 
arbejde med de grønne områder for næste år.  

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.



Videre proces
-

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 18.08.2011

Vanløse Lokaludvalg tog oplæg fra Center for Park og Natur til efterretning, og drøftede rammerne 
for arbejdet med forvaltningen.

Vanløse Lokaludvalg gav, på baggrund af drøftelserne, lokaludvalgets arbejdsgruppe for Natur og 
miljø mandat til at arbejde videre med aktuelle sager i forlængelse af drøftelserne. Formanden 
indskærpede, at arbejdsgruppen skal prioritere, hvilke af de mange drøftede punkter der bør være 
områder lokaludvalget går ind i, og at lokaludvalget på sit temamøde den 12. november skal forholde 
sig til prioritering. 




